
DWB-532-10/2019

POSTANOWIENIE Nr 56/2019

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU I 

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie podziału Miasta Szczawno-Zdrój na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się podziału Miasta Szczawno-Zdrój na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. 
Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. 
Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Szczawna-Zdroju, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. 
Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 
Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Szczawno-Zdrój.

 

Komisarz Wyborczy 
w Wałbrzychu I

Dariusz Pająk

Id: 0F5E22FA-EBA5-48E7-8434-961549005D91. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 56/2019

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I

z dnia 28 marca 2019 r.

Podział Miasta Szczawno-Zdrój na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

ulice: Kolejowa od nr 7 do nr 23A, 
Melchiora Wańkowicza, Wita Stwosza, 
place: Plac Wolności, Bohaterów 
Warszawy, Kolejowa od nr 24 do końca, 
Klonowa, Ofiar Katynia, Marii 
Skłodowskiej-Curie, Słowiańska, Wojska 
Polskiego, Tadeusza Kościuszki, 
Pocztowa, Ignacego Potockiego, 
Ratuszowa.

Teatr Zdrojowy im. H. Wieniawskiego, ul. 
Kościuszki 19, 58-310 Szczawno-Zdrój

2

ulice: Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, 
Górna, Okólna, Obrońców Westerplatte, 
Akacjowa, Graniczna, Jarzębinowa, 
Jaśminowa, 3 Maja, Boczna, Bolesława 
Chrobrego, Bolesława Prusa, Marii 
Konopnickiej, Różana od nr 4 do końca, 
Saperów, Stefana Żeromskiego, Księdza 
Jerzego Popiełuszki.

Miejska Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Gimnazjalnymi, ul. Boczna 1, 58-310 Szczawno-
Zdrój

3

ulice: Aleja Spacerowa, Kasztanowa, 
Mikołaja Kopernika, Krótka, Kolejowa od 
nr 1 do nr 6, Nizinna, Różana od nr 1 do nr 
3, Solicka, Okrężna, Równoległa, Zacisze.

Zespół Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. 
Kolejowa 2, 58-310 Szczawno-Zdrój

4

ulice: Bukowa, Jesionowa, Kwiatowa, 
Leśna, Lipowa, Ogrodowa, Słoneczna, 
Topolowa, Wczasowa, Adama 
Mickiewicza od nr 14 do nr końca, Ułanów 
Nadwiślańskich, Narciarska, Henryka 
Sienkiewicza od nr 1 do nr 19A, Juliusza 
Słowackiego od nr 1 do nr 5.

Miejska Biblioteka Publiczna im. Tadeusza Boya-
Żeleńskiego, ul. Wojska Polskiego 4a, 58-310 
Szczawno-Zdrój

5

ulice: Henryka Sienkiewicza od nr 20 do nr 
25, Juliusza Słowackiego od nr 6 do końca, 
Adama Mickiewicza od nr 1 do nr 13, 
Osiedle Solicowo, Henryka Sienkiewicza 
od nr 26 do nr 39A, Fryderyka Chopina, 
Józefa Łączyńskiego, Henryka 
Sienkiewicza od nr 40 do końca, 
Szczawieńska.

Sala Gimnastyczna, ul. Henryka Sienkiewicza 28, 
58-310 Szczawno-Zdrój

Id: 0F5E22FA-EBA5-48E7-8434-961549005D91. Podpisany Strona 1


		2019-03-28T08:06:43+0000
	Polska
	Dariusz Maciej Pająk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




